## ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ВАРНАР РАЙОНЁ МАН ЯВАШ ЯЛ ТАРАХЁН ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЁ



## ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## РЕШЕНИЕ

«25» февраля 2022 года № 18-1

д.Большие Яуши

\_\_\_\_\_

## йыш<mark>ан</mark>у

«25» февраля 2022 года № 18-1 Ман Яваш ялĕ

О назначении публичных слушаний проекта решения Собрания депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики за 2021 год»

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, решением Собрания депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «Об утверждении Порядка проведения публичных слушаний, приема предложений и участия граждан в обсуждении проектов нормативно-правовых актов» от 20 июля 2012 года № 17/3 Собрание депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

- 1. Назначить публичные слушания проекта решения Собрания депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики за 2021 год» на «8» апреля 2022 года в 14 часов 00 минут в администрации Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
- 2. Определить состав организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний (далее также организационный комитет):

Туринге Юрий Васильевич – председатель комиссии Шарикова Лидия Владимировна – заместитель председателя комиссии Сормова Валентина Геннадьевна – член комиссии Митрофанов Сергей Владимирович – член комиссии

Место размещения организационного комитета: Вурнарский район, д. Большие Яуши, ул. Коммунальная, д. 9, тел. 8 (83537) 61-1-22

Глава Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

Ю.В.Туринге